
UCHWAŁA NR XIII/113/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie preferencyjnych stawek za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia infrastruktury 
telekomunikacyjnej związanej z budową szybkich sieci szerokopasmowych w ramach I osi priorytetowej 

„Powszechny dostęp do szybkiego Internetu-Programu operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC)”

Na podstawie art. 40 ust 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( Dz. U. z 2015 roku 
poz. 460 tj. ze zm.) oraz art. 18 ust 2 pkt 1 ustawy z dni 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 roku poz. 1515 ) Rada Miejska Drezdenka uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Drezdenko zobowiązuje się do stosowania preferencyjnych stawek opłaty rocznej za zajęcie pasa 
drogowego dróg gminnych Gminy Drezdenko w celu  umieszczenia infrastruktury telekomunikacyjnej 
obowiązującej w okresie od 1 grudnia 2015 roku do 31 grudnia 2020 roku w wysokości nieprzekraczającej 20 zł/ 
m²/ rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 grudnia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Kołwzan

Id: 179C0DF6-DA96-4143-AFF8-36FA864F3E5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/113/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 28 października 2015 r.

Id: 179C0DF6-DA96-4143-AFF8-36FA864F3E5B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/113/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 28 października 2015 r.

Id: 179C0DF6-DA96-4143-AFF8-36FA864F3E5B. Podpisany Strona 3



Id: 179C0DF6-DA96-4143-AFF8-36FA864F3E5B. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 40 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r.

poz. 460 z późn. zm.) zarządca drogi za zajęcie pasa drogowego pobiera opłatę.

Na podstawie art. 40 ust. 8 wyżej cytowanej ustawy o drogach publicznych organ stanowiący jednostki

samorządu terytorialnego, w drodze uchwały ustala dla dróg, których zarządcą jest jednostka samorządu

terytorialnego, wysokość stawek opłaty za zajęcie 1 m² pasa drogowego.

Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury

technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego w Gminie

Drezdenko ustalone zostały uchwałą nr XXIX/217/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 listopada

2012 roku i wynoszą:

- 9zł poza obszarem zabudowanym (za 1 m2 / rok)

-18zł w obszarze zabudowanym (za 1 m2 /rok).

- 200zł na drogowym obiekcie inżynierskim (za 1 m2 /rok)

Id: 179C0DF6-DA96-4143-AFF8-36FA864F3E5B. Podpisany Strona 1




